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Vantaalla 9.7.–10.8.2015 järjestettävät asuntomessut on yksi suurimmista vuoden 2015 
yleisötapahtumista.  Vantaan Kivistössä olevalle asuntomessualueelle rakennetaan sekä puusta että 
kivestä 28 pientaloa ja kolme kerrostaloa. Asuntomessujen teemana on sujuva ja turvallinen arki.

Vantaan asuntomessut kiinnostavat myös kansainvälisesti. Tästä syystä tavoitteena on myös esitellä 
asuntomessuja Vantaan ystävyyskaupungeille, joita on tällä hetkellä 11. Lisäksi Vantaan pitkäaikainen 
kehitysyhteistyökohde Namibian pääkaupunki Windhoek on ollut kiinnostunut asuntomessuista.  

Useissa Vantaan ystävyyskunnissa asuminen ja kunnan rooli asumiskysymyksissä on ajankohtainen ja 
keskeinen osa kunnan tehtäviä. 

Alustavan suunnitelman mukaan ystävyyskuntien edustajat vierailisivat Vantaalla 5.–7.8.2015. 
Asuntomessujen lisäksi ystävyyskuntien edustajille on suunniteltu muuta asumiseen liittyvää 
teemaohjelmaa. Kaikille osallistuville ystävyyskaupungeille olisi keskiviikkona 5.8. iltapäivän seminaari 
asumisesta ja kaupunkien roolista asumiskysymyksissä Suomessa. Seminaarin kielenä olisi englanti. 
Varsinainen tutustuminen asuntomessualueeseen toteutettaisiin torstaina 6.8. Perjantaina 7.8. 
asumisteemaa käsiteltäisiin mahdollisesti pienemmissä ryhmissä. Vantaan vuoro on ensi vuonna 
isännöidä vuosittaista pohjoismaista ystävyyskuntakonferenssia, jonka teemaksi on valittu 
asuntopolitiikka, ja se järjestettäisiin myös asuntomessutapahtuman yhteydessä.

Ystävyyskuntatoiminta perustuu pääosin vastavuoroisille vierailuille. Mikäli Vantaan asuntomessuille 
kutsutaan ystävyyskaupunkien edustajat, saadaan täten myös järjestettyä usean ystävyyskaupungin 
osalta muutenkin vuorossa olevat vierailut Vantaalle. Järjestämällä tapahtuma samanaikaisesti voidaan
jopa säästää resursseja verrattuna erikseen järjestettäviin ystävyyskaupunkitapahtumiin. Samalla eri 
kaupungit voivat hyödyntää toistensa osaamista asumiseen liittyvissä kysymyksissä.  

Rahoituksessa haetaan EU-tukea ystävyyskaupunkitapahtumaan ja Windhoekin osallistumisen osalta 
pyritään sisällyttämään tämä osio osaksi Ulkoasianministeriön rahoittamaa pohjoinen - etelä ohjelmaa.

Kaupunginhallitus 20.10.2014 § 7

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) kutsua kaikista Vantaan ystävyyskaupungeista ja Windhoekista kolme edustajaa 

osallistumaan 5.–7.8.2015 ystävyyskaupunkivierailulle, jonka teemana on asuminen ja 
asuntomessut ja

b) maksaa vierailusta aiheutuvat kulut ystävyyskaupunkitoiminnan määrärahasta.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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